
• 

 

S mlouva o dílo: ,Oprava dětského hřiště u Kautlandu" 
Č. 2023/0864/S MM-OS KZOM 

Město Uherské Hradiště 
se sídlem: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou, starostou města 
IČO: 00291471 
DIČ : CZ00291471 
odpovědný odbor: odbor správy majetku města 
zástupce ve věcech technických: Ing. Lenka Němečková DiS ., odbor správy majetku města 

dále jen objednatel 

a 

4soft, s.r.o. 
se sídlem: Krkonošská 625, 468 41 Tanval

c
 

zastoupená: Mgr. Dušanem Šmídem a Mgr. Michalem Kubínem, jednateli 
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Dušan, Šmíd, Mgr. Michal Kubín, jednatelé 
zástupce ve věcech technických: Ing. R adkó Prouza, koordinátor staveb 
IČO: 28703324 
DIČ : CZ28703324 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C , vložka 2760 

dále jen zhotovitel 

uzavírají tuto 

S MLOUVU O DÍLO 
dle ustanovení §  2586 a násl. zákona Č. 89/2012 S b., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších 

předpisů (dále jen ,občanský zákoník") 

Č lánek I. 
Předmět smlouvy, vymezení pojmů 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedeni díla na svůj náklad a nebezpečí a 
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo. 

2. Dílem dle této smlouvy je realizace stavebních prací a dodávek v rámci veřejné zakázky: 

„Oprava dětského hřiště u Kauflandu" 
(dále také jen ,dílo" nebo ,předmět plnění") 

v níže uvedeném rozsahu ja dle podmínek výběrového řízeni (viz či. 11.). 

3. Předmět plnění 
Předmětem plnění dle této smlouvy jsou stavební práce a dodávky, spočívající v revitalizaci 
dětského hřiště v Uherském Hradišti (pozemek p. Č . 3164/89 v k. ú. Mařatice). Předmětem plnění 
je zejména: odstranění stávající plochy hřiště a její nahrazeni novou bezpečnostní monolitickou 
plochou s polyuretanovým povrchem a,doplnění o sportovní prvky a související vybaveni v místě 
původního hřiště. 

4. Prováděcí dokumentace 
R ozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek, včetně jejich ceny, jsou dány technickou zprávou 
se specifikací předmětu plnění (příloha!, Č . 1 této smlouvy) a oceněným výkazem výměr (příloha 
Č. 2 této smlouvy), které je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu 

 

1 



S mlouva o dílo: „Oprava dětského hhšté u Kaut1andu" r► 
Č. 2023/0864/S MM-OS KZOM 

dodr₹ovat. J akost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat 
platným ČS N, případně E N. 

5. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla v jeho technických specifikacích a ve výkazu 
výměr, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr. 

6. Technická zpráva věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat 
případně změny věcného rozsahu a technického řešen( díla. 

7. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení díla je mimo jiné: 
- vlastní zaměřen( a zmapováni stávajícího stavu; 
- vytýčení všech stavebních objektů, konstrukci, zařízení a podzemních sítí dotčených plněním 

a jejich ochrana při provádění prací, odpovědnost za jejich neporušení a zpětné protokolární 
předání jejich správcům, pokud dojde k jejich křížení; 

- potřebné průzkumné a geotechnické práce; 
- projednání a zajištění záboru veřejných prostranství a prostranství okolo místa plnění a jejich 

uvedení do předchozího stavu, včetně uhrazení vyměřených poplatků; 
- projednání a zajištění povolení zvláštního užívání komunikaci a veřejných ploch, včetně 

úhrady vyměřených poplatků a uzavření dohody o omezeném u₹ívánh 
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údr₹ba, přemísťováni po dobu 

realizace díla a následné odstranění po dokončení a předání díla; 
- projednání a zajištění případného vyjádření Policie ČR  a oddělení dopravního úřadu 

stavebního úřadu a orgánu ochrany životního prostředí Městského úřadu města Uherské 
Hradiště k plánovaným dopravním omezením; 

- jestliže v souvislosti s prováděním díla bude třeba umístit nebo přemístit dočasné či trvalé 
dopravní značení podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. 
J akékoliv pokuty či náhrady škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži zhotovitele; 

- dodržení veškerých podmínek uvedených ve vyjádřeních dotčených orgánů a organizací ke 
stavebnímu povolení včetně podmínek uvedených v platných povoleních stavby; 

- zřízení a odstranění staveniště (jeho zařízení a případného napojen( na inženýrské sítě včetně 
protokolárního záznamu způsobu měření energie NN a vody) a řádné vyznačení jeho obvodu 
informačními a výstražnými tabulkami a zařízeními; 

- náklady na dopravu do místa plnění; 
- opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek; 
- uvedeni všech povrchů dotčených plněním do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň 

atd.); 
- zajištění a proveden( všech opatřen( organizačního a stavebně technologického charakteru 

nezbytných k řádnému provedení díla včetně zajištěn( bezpečnosti; 
- zajištění a proveden( všech nutných zkoušek podle ČS N vztahujících se k prováděnému dílu 

včetně pořízení protokolů; 
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČS N a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosaženi předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla; 

- zajištění a předán( atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla 
(včetně případných prohlášen( o shodě dle zákona Č. 22/1997 S b. O technických požadavcích 
na výrobky); 

- zajištění odvozu a uskladněni odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňováni 
odpadu v souladu se zákonem Č. 541/2020 S b., o odpadech; 

- předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce; 
- úklid místa plněn( po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla 

uveden( všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 
apod.); 

- odstranění případných vad díla zjištěných při jeho závěrečné kontrolní prohlídce. 

8. S oučástí předmětu plnění jsou dále i činnosti a dodávky zhotovitele v této smlouvě (zejména 
v podkladech pro provedeni díla dle čl. II.) výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné 
k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedeni těchto činnosti je již plně zahrnuto v ceně díla. 



S mlouva o dílo: „Oprava dětského hňště u Kauflandu" 
Č. 2023/0864/S MM-OS KZOM 

9. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat 
vše, co je k proveden( díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek I1.), popřípadě 
rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. J e přitom vázán příkazy objednatele 
ohledné způsobu provádění díla. Na připadnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovíte( 
povinen upozornit. 

10.Zhotovitel se se zavazuje postupovat p9 provádění díla v souladu s platnými právními předpisy a 
technickými normami. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat mj. závazné CS N, příp. 
E N. 

11.V případě, že se zhotovitel při provádění díla přiblíží ke kořenové zóně stávajících vzrostlých 
stromů, tzn. pod průmět koruny str mu, budou veškeré výkopové práce prováděny ručně 
s podmínkou, ₹e kořeny o průměru nad 3 cm nebudou narušeny. V případě, ₹e při realizaci díla 
dojde k odkryt( kořenového systému, je zhotovitel povinen konzultovat další postup se správcem 
zeleně (MU Uherské Hradiště) a postupovat dále v součinnosti s ním a dle jeho pokynů. 

Č lánek II. 
Podklady pro provedení díla 

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízen( pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávky „Oprava dětského hřiště u Kauflandu" zahrnující: 
- výzvu k podání nabídek k veřejné zakázce, včetně příloh; 
- technickou zprávu se specifikací před ětu plnění (příloha č. 1 této smlouvy); 
- nabídku zhotovitele, včetně oceněného výkazu výměr (příloha č. 2 této smlouvy). 

2. Zhotovitel prohlašuje, ₹e mu před podpisem této smlouvy byla předána technická zpráva se 
specifikací předmětu plnění a prohlašuje, že se s ní stejně jako s ostatními podmínkami a 
podklady výběrového řízení jako odborně způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, ₹e dílo lze 
podle této technické specifikace a zadávacích podmínek provést tak, aby sloužilo svému účelu a 
splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval 
výkaz výměr a podklady pro provedení díla a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky ve 
výběrovém řízení. 

Č lánek III. 
Doba a místo plnění 

1. Doba plnění: 
Zahájeni provádění díla: od 01. 11. 2023. 
K předání a převzetí místa plnění (staveniště) dojde nejpozději ke dni zahájeni provádění díla, a to 
bezodkladně na výzvu objednatele (zástupce objednatele ve věcech technických). O předání a 
převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

Zařízen( staveniště vybuduje na své náklady zhotovitel, který si na své náklady také zajistí místa 
pro skládky materiálu pro realizaci pr cí podle této smlouvy. Zařízeni staveniště zabezpečuje 
zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky 
objednatele. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a odstranit zařízení staveniště ve lhůtě a za 
podmínek podle čl. IX . odst. 7 této smlouvy. 

Ukončení provádění díla: do 15.12.2023. 
Dilo bude zhotovitelem řádně provedeno (tzn. dokončeno a předáno), ve shora uvedeném 
termínu. 

2. Předáni a převzetí díla bude provedeno dle čl. IX . této smlouvy. 

3. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti 
objednatele dohodnuté v této smlouvě.', Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti 
není zhotovitel v prodlení s plněním závazku. 

3 

 



 

S mlouva o dílo: „Oprava dětského hřště u Kautiandu" + 
Č. 2023/0864/S MM-OS KZOM 

4. Zhotovitel je v rámci dodrženi kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce 
v případě nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět 
práce. Za nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého 
charakteru, námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5°C. Zhotovitel opětně zahájí práce, které 
přerušil z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým předpisem. O 
dobu přerušení se prodlužuje doba plnění. O době přerušení budou vedeny přesné záznamy, 
které budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

5. Termín provedení díla může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle čl. VI. odst. 2. 

6. Místo plnění 
Místem plnění je původní dětské hřiště umístěné na pozemku p. Č . 3164/89v k. ú. Mařatice. 

7. Zhotovitel se zavazuje postupovat tak, aby bylo po celou dobu provádění díla zajištěno 
minimalizování prašnosti a hlučnosti v místě plnění i jeho blízkém okolí. 

Č lánek IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování, ve výši: 

981 384,00 Kč bez DPH 
206 090,64 DPH 21% 

1 187 474,64 Kč včetně DPH. 

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplného a závazného oceněného položkového 
rozpočtu (příloha č. 2 této smlouvy). Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplného a 
závazného položkového rozpočtu, do úplného dokončeni díla. 

3. Cena za zhotovení díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví a₹ do konce její platnosti, rovněž obsahuje i 
předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám a₹ do konce její platnosti. 

4. Objednatel/příjemce zdanitelného plněn( nejedná jako osoba povinná k dani, proto nebude pro 
zdanitelné plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti na příjemce plnění dle §  92e zák. 
Č . 235/2004 S b., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Č lánek V. 
Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat kompletně provedené dílo 
(po jeho dokončeni a protokolárním předáni), na základě soupisu skutečně provedených prací a 
dodávek odsouhlaseného objednatelem (osobou zástupce objednatele ve věcech technických), 
do výše sjednané ceny díla. Daňový doklad (faktura) bude vystaven s náležitostmi dle ustanovení 
§  29 zákona Č. 235/2004 S b., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Nebude-li daňový doklad (faktura), obsahovat povinnou nebo dohodnutou náležitost, je objednatel 
oprávněn vrátit vadný daňový doklad (fakturu) před uplynutím lhůty splatnosti zpět zhotoviteli. Ve 
vráceném daňovém dokladu (faktuře) vyznačí objednatel důvod jeho vrácení. Zhotovitel provede 
opravu vystavením nového řádného daňového dokladu (faktury). V takovém případě není 
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla a nová lhůta splatnosti začne běžet ode dne, kdy 
bude objednateli doručen opravený daňový doklad (faktura). 

3. Úhrada ceny díla bude provedena do výše 90 % celkové ceny díla. Nárok na uhrazení zbývajících 
10 % ceny zhotoviteli vzniká a₹ po splnění všech následujících podmínek: 

a. dokončeni a předání kompletního díla, 

4 



S mlouva o dílo: „Oprava dětského hřiště u Kautlandu" 
Č. 2023/0864/S MM-OS KZOM 

b. odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji, 

c. odstranění případných škod vzniklých třetím osobám v souvislosti s realizací díla. 

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém 
dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitetem, budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plněn(. 

4. Úhrada daňového dokladu (faktury) bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na 
bankovní účet zhotovitele uvedený v zhlavi této smlouvy, se lhůtou splatnosti daňového dokladu 
(faktury) do 30 dnů ode dne jeho doruní objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odepsání 
finančních prostředků z bankovního ůčt objednatele. 

5. V případě nedostatku finančních pros ředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn 
jednostranné změnit předpokládaný t rmin zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále 
písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění 
díla na výzvu objednatele či na výzvu plněni díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. 
Nebude-li výzva k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku 
od data přerušení plnění dila, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti 
a účinnosti. S mluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy 
vyplývají a dosud nebyly vyrovnány. 

Č lánek VI. 
Změny díla 

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit písemným 
zápisem odsouhlaseným oprávněnými Zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě uvedeno 
jinak. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele Ing. R adko Prouza, koordinátor staveb, za 
objednatele pak zástupce ve věcech technických. 

2. J iné změny díla musí být sjednány formou písemného, vzestupné číslovaného dodatku k této 
smlouvě, schváleného příslušným orgánem objednatele. 

3. V případě změn rozsahu díla u prací, (které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna 
ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změny 
rozsahu díla u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena 
písemnou dohodou smluvních stran, maximálně však do výše jednotkových cen dle ceníku ÚR S , 
příp. do výše cen obvyklých v místě a čase. 

Č lánek VII. 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

1. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých pracovníků a pracovníků 
subdodavatelů. 

2. Zhotovitel je povinen, v případě, že se na provádění díla vztahují povinnosti uvedené v zákoně 
Č. 309!2006 S b., kterým se upravují ďalší požadavky bezpečnosti a ochrany zdrav( při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovpěprávní vztahy a prováděcích předpisů, zajistit jejich 
splnění. 

Č lánek VIII. 
Kontroly díla 

1. Objednatel (nebo osoba, zajišt'ující technický dozor) je oprávněn organizovat kontrolní dny, 
kterých se zhotovitel zastoupený min. osobou pověřenou prováděním díla zavazuje zúčastnit. 
Zjistí-li, ₹e zhotovitel porušuje své povinnosti, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil 
nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani ve stanovené přiměřeně 

5 



S mlouva o dílo: Oprava dětského hňště u Kaufandu" 
Č. 2023/0864/S MM-OS KZOM 

době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje prokazatelným způsobem přizvat objednatele ke kontrole všech prací, 
materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, a to minimálně tři (3) 
pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto 
prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečné požadovat odkryti 
těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, 
₹e dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, ₹e práce nebyly řádně provedeny; v opačném případě 
jsou náklady k tíži zhotovitele. 

Č lánek IX . 
Předání a převzetí díla 

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu. 

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným 
způsobem k převzetí díla a to nejméně tři (3) pracovní dny předem. 

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami, či oprávněnými zástupci smluvních stran, dochází k řádnému předání a 
převzetí díla. 

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojeni sjinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, 
ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou jednotlivě 
specifikovány v předávacím protokolu včetně uvedení smluveného termínu jejich odstranění. 

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. S mluvní strany o této skutečnosti sepíší zápis, 
v němž zaznamenají svá tvrzeni a tento zápis podepíší. V případě odepření podpisu se do zápisu 
uvede důvod tohoto odepření. 

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízeni tyto dokumenty: 
a. předávací protokol, 
b. certifikáty výrobků, záruční listy, protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, 

revizi, atestů podle ČS N vztahující se k dílu a jiné doklady požadované objednatelem, 
c. popř. další doklady související s provedením díla. 

7. Zhotovitel vyklidí místo plnění (staveniště) do péti (5) pracovních dnů od předání a převzetí díla. 
Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat zde pouze materiál nutný k odstranění vad a 
nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato. 

Č lánek X . 
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody 

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. 
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle a₹ do jeho předáni a převzetí objednatelem dle čl. 

IX . odst. 3 této smlouvy a do stejného okamžiku odpovídá zhotovitel také za škody vzniklé třetím 
osobám v souvislosti s realizací díla. 

3. Zhotovitel musí mít po celou dobu provádění díla sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 
vzniklou jinému v souvislosti s realizaci tohoto dila a z důvodu odcizení či poškozeni věci třetím 
osobám, a to minimálně na pojistnou částku ve výši 500 000 Kč. 

4. Zhotovitel se zavazuje předložit na požádání objednatele kopii (příp. certifikát, z něhož bude 
zřejmé, o jaké pojištění se jedná, na jakou hodnotu je uzavřeno, jaká je platnost pojistné smlouvy, 
výše spoluúčasti zhotovitele, kontakt na pojistitele pro případné ověření údajů ze strany 
objednatele) pojistné smlouvy dle čl. X . odst. 3, a to nejpozději do péti (5) pracovních dnů od 
doručení písemné výzvy objednatele. Pojištěni bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude kryt rizika 
vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů). 

6 



S mlouva o dílo: „Oprava dětského hňště u Kauflandu  ̀
Č. 2023/0864/S MM-OS KZOM 

Článek XI. 
Odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí, resp. odpovídá za 
řádné splnění závazku (čl. I. této smlouvy). Za vady pozdější odpovídá tehdy, vznikly-li porušením 
jeho povinnosti. 

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svu kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této 
smlouvě nebo požadavkům platných prvních předpisů a norem. 

3. Objednatel má právo na odstranění 'ad vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností 
zhotovitelem. Zjištěné vady objednatel ezodkladně oznámí písemné zhotoviteli. Drobné vady (čl. 
IX . odst. 4) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny v nejkratším 
možném termínu, který bude v př dávacím protokolu stanoven a smluvními stranami 
odsouhlasen. Zůstane-li zhotovitel k n tifikovaným vadám nečinný, má objednatel právo zajistit 
nápravu u třetí osoby na náklady zhotovitele a tyto náklady započíst oproti pohledávce zhotovitele 
vůči objednateli. 

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (čl. X II.). 

Č lánek XII. 
S mluvní záruka za jakost 

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle  podmínek této smlouvy a odpovídá za to, že dílo 
v době jeho převzetí objednatelem nebude mít žádné faktické vady (zjevné či skryté), zejména 
pak že bude splňovat veškeré funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této 
smlouvě a vlastnosti obvyklé, a dále, že dílo bude splňovat veškeré požadavky stanovené 
příslušnými právními předpisy a technickými normami odpovídající účelu této smlouvy. 

2. Zhotovitel přebírá závazek a odpovědnost za vady díla (či jeho dílčí části), které se na díle 
vyskytnou v průběhu záruční doby. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, kvalitu provedených 
prací, zabudovaných materiálů v délce trvání 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty 
(výrobky a zařízení), kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka kratší, bude zhotovitelem 
poskytnuta nejméně v délce 24 měsíců, 

3. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (čl. IX . odst. 3). 

4. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 
hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem. Havárii na díle objednatel nahlásí zde: 
+420 737 154 150, info(a)4soft.cz R adko Prouza, koordinátor staveb. 

5. Objednatel je povinen oznámit (vytknout) zhotoviteli jakoukoliv vadu na díle, která se vyskytla 
v průběhu záruční doby, a to bez zbytečného odkladu. Oznámení vady musí být zasláno 
zhotovitelem písemné, prostřednictvím e-mailu či jiným vhodným způsobem, na kontaktní údaje 
uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě, ₹e zhotovitel prokáže, že vytčená vada není kryta 
zárukou, je objednatel povinen náklady, vynaložené na její odstranění, zhotoviteli uhradit. 

6. Zhotovitel je povinen ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů ode dne vytknutí vady započít 
s odstraňováním vady na díle či jeho části, která byla zhotoviteli vytknutím vady oznámena a 
proces odstraňování vady ukončit do patnácti (15) pracovních dnů ode dne započetí 
s odstraňováním, nebude-li dohodnuto j nak. 

7. S mluvní strany se mohou písemné dohodnout na způsobu řešení reklamace. Pro vyloučení 
pochybností se ujednává, že pokud nebude zhotovitel objednatelem požádán o jiné řešení 
reklamace, než je odstranění vytčené vady, je zhotovitel povinen učinit veškeré kroky vedoucí 
k bezodkladnému odstranění vytčené vady. Zhotovitel je povinen provést odstranění vytčené vady 
v průběhu záruční doby bezplatné. 

8. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, ₹e byly způsobeny vnějšími 
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným 
poškozením, či živelnými pohromami. 

7 

  



8 

:~ped!!d n euawfaz o; e 'wa!a;!no;oyz 
Á nno!ws o !uagniod oy~u;e;spod ped!~d n Á nno!WS  po ;!dno;spo on? J d ?w !a;eupafgo . .  

i(nnoIws po iuadno;spp 
nX )OUQ 

n;nn!od !unn!ws 
eu n!ojQu a!pan Á po npeiygu ;enope~od u~un? J do ať !a;eupafgo wa!a;!no;oyz nw uagosndz 
Á po npeiq u ;enope od a!a;eupafgo on? J d ouaop !uau ;nn!od yolunn!ws w!uann!wS  ' 6 

e!!p Á uao npeiyn eu a!a;!no;oyz wn~!a?u 
!gnn An~!od !unn!ws !uaoe!dez eu Á ~!oi u ns ;sl9odez uuw;soupaf u~un? J do af !a;eupafgo .8 

!ua!pad uap ¢;egodez p~ei! ez 
'Hda zaq e!!p Á uao z % Z'0 !si(n an n;ni!od lunn!ws !!a;!no;oyz od;enopeod u~un? ido !a;eupafgo 
af 'Á nno!ws o;a; q e g ;spo X  !9 n noueupafs ;souu!nod nons !zipopau !a;!no;oyz pnNod L  

!ua!pad 

od;enope~od u~un? J do !a;eupafgo ar L̀ 
'3S Po a!p; !uane;s w!uaz!!>!Á A s !ua!poid ped!jd n 

uap /(;eQodez ! ez 'Hda zaq e!!p Á uao z % Z'0 an Á n~!od !unn!ws luaoe!dez i!a;!no;oyz 
.9 

!;souu!nod ano)!e; luanjod ped!~d ¢n!!;oupaf Á p~e ez o; e '~X  000 L !si(n an 
Á  nNod !unn!ws !ueoe!dez !!a;!no;oyz od;enope?od u~uA ido !a;eupafgo af 'wns!dpa~d wp pQnad 
~! B '!DQJ d !~d !nwpz Á ueiyoo e gsou~edzaq i!au!wpod yo!~!ep !u!fez o 'q  900Z/60£  euo~!gz 
n!s~(ws an dZO nye;zn an nonno!ws o;no; !!a;!no;oyz yo~(uazo!n !;souu!nod !uasn~od ez g 

i uas nJ od 
oy~no~!e; pedljd n!!;oupaf Pe)! ez 'pX  000 06 !(n an Á ;nNod lunn!ws !uaoe!dez !!a;!no;oyz 
Od ;enope?od u~ungJ do !a;eupafgo af 'Á nno!ws o l l 'ispo ! !9 a!p !azenQz !a;!no;oyz !l-!snJ od . b 

w!u~uei;spo yoifaf s !ua!pad uap Á odez e npen 
nopze)! ez 'Hda zaq e!!p Á uao z % Z'0 ! ' an Á ;nNod lunn!ws !uaoe!dez !!a;!no;oyz od ;enopezod 
u~uA J do !a;eupafgo af '!ueJ ;spoau nu!wia; n (pen oy(; !a;!no;oyz e nu!wja; wa;nupoyop 
ogau w~ueupafs an pen !uauei;spo;enope~od !a;eupafgo luaz! wlu~ewep!ai w~uped!jd n !!-apng •E 

•w!u~uw;spo yo!faf s !ua!pad uap ;e9odez ! e a!~popau !q npen nope z 'Hda zaq e!!p 
Á uao z % Z'0 !~~(n an R ;nn!od !unn!ws luaoe!dez !!a;!no;oyz od ;enope~od u~uA J do !a;eupafgo af 
'nu! WJ a; wnupoyop oqau w~ueupafs an Á )!!~popau e (pen no)!e; )(8A n !!-luBJ ;spoaN !fnzewoeu 
wegosndz wi(u;e;spod !u?n!~n !ue 'Á NO!;a;sa !UB uq)!un; e!!p lu?nl?n !ugigau !w~(u!f s !uafods an 
!ue qos o Á wes dia;i! '!wepen !w~(ugap !w~(!~u!pafo s o!!p ?pajd pnn!od '!ua!poid n !uau !a;!no;oyz Z 

!ua!poid uap e9odez ! pe)! ez 'Hda zaq e!!P 
Á ueo z % Z'0 !§ fin an Á ;n!od !unn!ws luaoe!dez !!a;!no;oyz od ;enope~od u~un? J do !a;eupafgo af 
'(!!a;eupafgo wlu?pa,d e w!ua9uo~!op w~up?  oyaf) epp w!uapanad s !ua!poid n Ia;!no;oyz i!-apn8 . 1.  

A;njod unnIWS  
AIX  )I8UIQ 

!ua!pad n 8J 8j upa!yo 
'Á )fsy9 z !A auuo)!ez n !ua!poid z )OJ ) ueJ ;s aynJ p ;!;e!dez euu!nod '!ua!pad n af es8P! 'euBJ ;s 
af nno!ws o n oyz;nupoyop n)!zenQz oyz;!~uad w!u~u!d s ueJ ;s az n!!o)!~J a! !ua!pwd ped!,d A 

iualpoad z loifl 
I IIX  NaUQI~ 

yo!o!fnpa!s~u ns!dpa~d lu~uz an 
')!luo)!Qz )jsue9qo ' qS  Z1.0 /68 '9 euo)!Qz !s?u e £ llZ §  e 6192 §  !uanoue;sn !f!?nod as pen 
o;y z Á Na?u oid e (!uazj u9ewe!i!aJ ) qop !u9nJ gz n penz n)!a~u !uau;e!dn !~d dn;sod ad ' 6 

WOZNSO WWS/6980/EZ0Z 9 
„npueyneN n 1U ogřHs7~p enwdO":oilp o enno/wS 



S mlouva o dílo: „Oprava dětského hňště u Kaufiandu" 
Č. 2023/0864/S MM-0S KZ0M 

a) prodlení se zahájením nebo provedením díla, podobu delší než patnáct (15) dnů, 
b) že zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v čl. X . odst. 3 a 4 této smlouvy a v prodlení 

se splněním této povinnosti bude déle než patnáct (15) dnů, 

c) ₹e zhotovitel nebude provádět dílo řádně a v požadované kvalitě dle této smlouvy a na výzvu 
objednatele nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu. 

2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučeným 
dopisem s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti 
písemnému potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem druhé smluvní strany. 

3. Zhotovitel je v případě ukončení smlouvy povinen učinit veškerá potřebná opatřeni k tomu, aby 
zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončeni činnosti zhotovitele a o těchto 
opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za 
škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti. 

4. S trany se dohodly, ₹e po ukončení srflouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající 
se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, 
náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě. 

Č lánek XVI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem Č. 89/2012 S b., občanský zákoník, ve zněn( 
pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, ₹e tato smlouva a případně i její budoucí dodatky budou objednatelem 
uveřejněny ve smyslu zákona Č. 340/2015 S b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o re/gistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, neboť objednatel je povinným subjektem dle citovaného zákona. S mluvní strany 
prohlašují, ₹e skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení §  504 občanského zákoníku a udělují tímto souhlas k jejich užiti a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. S mlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona Č. 340/2015 S b., (o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. 

4. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazuji řešit jej přednostně dohodou v souladu 
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran 
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabyti statusu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona Č. 
235/2004 S b., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude o této skutečnosti 
objednatele neprodleně informovat. Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plněni 
odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle §  109a zákona Č. 
235/2004 S b., o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějších předpisů. 

6. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě, 
podepsanými oběma smluvními stranami, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.,, 

8. Účastníci smlouvy prohlašuji, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé 
a svobodné vůli a na důkaz toho připoju i ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyt přílohy: 

Příloha Č. 1 - Technická zpráva ' 

Příloha Č. 2 - Výkaz výměr (oceněný soupis prací a dodávek). 

Doložka podle ustanovení §  41 zákona č. 128/2000 S b., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

 

9 



Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín 
jednatelé společnosti 

Ing. S tanislav Blaha 
starosta města 

S mlouva o dílo: „Oprava dětského hňště u Kauliandu" 
Č. 2023/0864/S MM-OS KZOM 

O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením 
R ady města Uherské Hradiště Č. 1190/79/R M/2021Neřejný, ze dne 13. 12. 2021, ve zněni jeho 
změny účinné ke dni 23. S . 2022. 

V Uherském Hradišti dne "  6 11" 1023 V Tanvaldu dne  ~3. 4Á  20 

objednatel zhotovitel 
město Uherské Hradiště 4soft, s.r.o. 

10 



Technická zpráva —  Oprava dětského hřiště u Kauflandu 

Technická zpráva 

Identifikační údaje objektu: 

Označení stavby: Opr 

Vlastní ke právo:  

va dětského hřiště u Kauflandu 

Město Uherské Hradiště 

S tručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení 

Předmětem tohoto objektu je rekonstrukce sportovního hřiště na moderní a materiálově odolné 
sportoviště. Primárním cílem je zvýšení atraktivity celé lokality a funkčnosti herního vyžití. 

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí 

V první fázi dojde k odstranění původ~rího povrchu hřiště (tartan). Podkladní plocha bude opravena 
upravena (oprava defektů, vyrovnání, (,případně perforace pro zajištění vsakování dešťové vody dle 
pokynů dodavatele nového finálního povrchu hřiště). Celková plocha hřiště je 265m2. 
Následně bude odstraněna stávající fotbalová branka streetbalový koš. Tyto prvky budou nahrazeny 
novými malými brankami (2 ks) s mantinelem, nástavbou a ochranou sítí a novým streetbalovým košem. 
S távající oplocení bude opraveno, včetně nátěru dřevěných desek oplocení, renovace stávajících sloupků 
a výměny sítí. 
F inální povrch hřiště bude nové řešen umělým bezpečnostním povrchem E DPM. Povrch bude položen 
dle manuálu výrobce a za dodržení všech bezpečnostních a technických předpisů vztahujícím se ke 
sportovním hřištím. Okraj finální povrchové vrstvy hřiště bude zakončen překrytím stávajících betonových 
obrub. Plocha hřiště bude řešena jako vodopropustná. F inální povrch budou řešen v různých barevných 
odstínech s vloženým logem města a proaktivnimi prvky, které jsou blíže specifikovány v zadávací 
dokumentaci. 

Hřiště bude vybaveno sportovními prvky a souvisejícím vybavením 

• 2 x mini branka s mantinelem a s vyvýšenou sítí 

• 1 x streetbalový koš 

• 1 x polypropylenová síť vysokdpevnostní bezuzlová, síla 4,0 mm, velikost oka: 45 mm - barva: 
čemá - v. 2 a 4 m 

Hřiště a vybavení jako celek je navrženp a musí být provedeno v souladu především s: ČS N E N 1176 a 
ČS N E N 1177. 

S pecifikace povrchu 

Vrchní vrstva plochy hřiště je navržen z jednovrstvého litého pryžového povrchu z plno barevného 
syntetického E PDM granulátu a PU poji a. Polyuretanový E PDM povrch bude vodopropustný, monolitický 

1 



Technická zpráva —  Oprava dětského hřiště u Kauflandu 

s rovnou porézní vrstvou a bude certifikován dle ČS N E N 14662-2. Povrch bude v barvě v různých, 
navržených v schématickém zákresu. Bezpečnostní sportovní povrch plochy je navržený litý na místě, 
nejedná se o prefabrikovaný povrch (dlaždice) v žádné jeho části. Povrch musí mít atest o zdravotní 
nezávadnosti povrchu, v části plochy je nutná certifikace povrchu dle aktuálně platné normy ČS N E N 
1176-1 (2018) a ČS N E N 1177 (2018), musí mít atest o zdravotní nezávadnosti povrchu, atest o 
vodopropustnosti povrchu a protokol o klasifikaci reakce na oheň. Pryžové vrchní vrstvy jsou tvořeny 
monoliticky jednotnou plochou bez viditelných spojů, povrch je stálobarevný, bez rozdílnosti odstínů barev 
v požadovaném barevném provedení. Granuláty jsou kvalitně promíchané s dostatečným množstvím 
polyuretanového pojiva a po vysychání se nesmí drolit. 
Zhotovitel poskytne záruku min. 60 měsíců na povrchy E PDM vč. barevné stálosti povrchu. Alternativy 
bez certifikací nejsou přípustné. 

 

S kladba 

Pryžový povrch 

základní S BR  dle pádová výšky 25 —  80 mm, dle požadavku normy 
litý polyuretan E PDM ti. 11 mm 
polyuretanové pojivo nejlepší kvality 

a) Odvodnění 

Plocha hřiště bude řešena jako vodopropustná a voda bude vsakována do podkladu pod povrch hřiště. 

b) Bezpečnost stavby 

Musí být dodržena všechna ustanovení bezpečnostních a hygienických norem pro výstavbu a provoz 
sportovních zařízení a dětských hřišť. 
Při stavebních pracích je nutno dodržovat platné předpisy, zákon 309/2006 S b, nařízení vlády 591/2006 
S b. Aktivity na hřišti bude upravovat Provozní a bezpečnostní řád, který bude umístěn na viditelném místě. 

c) V liv stavby a jeho užívaní na životní prostředí 

Navržená stavba nemá a během svého provozu nebude mít vliv na životní prostředí. 

d) Popis prvků a jejich rozměry 

Popis většiny jednotlivých sportovních prvků je uveden dále v dokumentu. 

S treetbalový koš 

• ocelová streetbalová konstrukce žárově zinkovaná, jekl 80/80/3 mm 
• vysazení konstrukce 1200 mm 
• zinkované zemní pouzdro 

 

2 



Technická zpráva —  tirava dětského hřiště u K autlandu 

 

• t áhl a pr o z t už ení  des ky 
• r oz měr  des ky 120 x 90 c m,  koš a kovová s í t ka 
• t es t ováno TUVSUD Cz ec h,  s . r . o.  

t  

 



poloours/ ~oM101Mpllf ia a~ 

• IIustračn(obrfzeic. 

520 

 

Technická zpráva —  Oprava dětského hřiště u Kauflandu 

Minibranka s mantinelem a vyvýšeným oplocením 

NÁ RysNÝ *upaap 

4000 

::a Ih1Hhh1 

~rlr~►
r

t~+~roled+~y~~ea~wrdlirre 

POaÚWlrs/I' 'B rs/tsop10) 

Konstrukce: kovtm4eim (ocelový profil 70 x 70 mm, pásovina 5mm), 
plastové mantinely (HOPL 19mm nebo překližka s tabulovým nátěrem, 
deska 1220 x S 13mm), spojovací materiály. Lem vnější konstrukce 
brankovištb (HOPL 13mm). Ochranná s(( PP 1,5 mm, oko 10 mm, 
černá/zelená (dle skladových možnosti), obšitá. Kotvena na vodicí tyče. 

Povrchová úprava kovových části: žárový zinek 

4 

 



 
9 

1 

Technická zpráva —  Oprava děts ého h u Kau1 andl~ 

 

• ) půd.rys navrhovaného iře~IWnf vč. barevné specifikace povrchů: 

VyH ka E POM plod 

 

IIf1M s̀loupek k 
.  pat ka 

(. s t ávaj ka, o 
p0l aj vyška . , 0T b 

Z ■ MIN[ branky, ntantlnehen 
am 

(—

 

MMY i MMdIáan¢ 

M+
pY iW)Ig

b. 
tr bMptvení 

E POM logo TIS U 
pr. I,0T 

renovace stávajících sloupkd (16 
nátérero . vyměnit 
sportovni bité 

1-- renovace s[ávajickh fošen 
nový streetbalový koš mantinelu 

kot vkí  pat ka 

nové vodicí tyče nahoře 
47gvMni qo: 

~ kY rthk 

(Řf11M/ IWMŘV % 

is,am dole pro uchyceni ské 

S LáY ajífi W. oplocen 
Y . 2.dn 

  

- - 

stávající W.  
X  {~ k. . . ed. . l  

 

i x nory sloupal k e/Ng11i 
(rozšyení stával pil 1.P1t 

 

i  

i  

i 

 

5 

  



 

Grfika z celoprobarveného 
E P M (nejedná se o nástřik) 

 

Cenový výkaz 

Město Uherské Hradiště 

Masalhykovo náměstí 19 

Uherské Hradiště 68601 

Dětské hřiště u Kaufland  Uherské Hradiště s E PDM povrchem 

Datum: 12.10.2023 

FIR MA: 

4soft, s.r.o. 

Krkonošská 625, Tanvald 46841 

IČ :28703324 

mj. jed.ceno 

12 500,00 Kč  

celkem 

12 500,00 Kč 

název položky Pol. P.'. 

Lokální oprava plochy - směs 
S BR +PU+keramzit B7:B14B7:B16B55B7:B12 

1 
kpl. 1 

bezpečný polyuretanový povrch E PDM 
2 1494,00 Kč  395 910,00 Kč 265 m2 S imm vdané barevnosti 

rozměření grafických motivů na ploše  4 610,00 Kč  4610,00 Kč 3 kpl. 1 

práce na grafice a instalace grafických motivů 

a prvků do plochy dle grafického návrhu 
(zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu 

pro lepení grafických motivů) 

4 

5 860,00 Kč 5 860,00 Kč kpl. 1 

LOGO - Grafika z celoprobarveného E PDM 
5 

9 100,00 Kč  9100,00 Kč ks 1 (nejedná se o nástřik) 
Gr$Ika z celoprobarveného 

6 
3 055,00 Kč 13 235,00 Kč ks E PDM (nejedná se o nástřik) 

1 
Gr}fika z celoprobarveného 
E PDM (nejedná se o nástřik) 

Kolečko 18 cm - beige 

7 Písmeno L (black) v kolečku 30 cm - UV may 
4 2 360,00 Kč 590,00 Kč ks green 

Grafika z celoprobarveného 
E PDM (nejedná se o nástřik) Písmeno P (black) v kolečku 30 cm - UV 

orange 
8 

2 950,00 Kč 590,00 Kč 5 ks 

Grpfika z celoprobarveného 
E PDM (nejednáte o nástřik) S ada písmen A-Z v kolečku 30 cm (26 ks) - UV 

yellow+orange 15 331,00 Kč  15 331,00 Kč 
9 

ks 1 

Kolečko 100 cm - s grafikou, číslem, 
písmenem - UV barvy 

S kok daleký (50-200_ beige) - Capri blue 

Gr rfika z celoprobarveného 
E P)M (nejedná se o nástřik) 10 

4 460,00 Kč ks 1 4 460,00 Kč 

Grafika z celoprobarveného 
E PDM (nejedná se o nástřik) 11 3 371,00 Kč 3 371,00 Kč ks 1 

Gr+fika z celoprobarveného 
E PQM (nejedná se o nástřik) 

ks 5 249,00 Kč  5 249,00 Kč 
12 S kákací zrcadlo - kolečka 18 cm _ 2 - CZ - různé 

barvy 1 

13 
S kákací panák OBDÉ LNIKY  1-10 - různé barvy  

6242,00 Kč  6 242,00 Kč ks 1 

Grafika z celoprobarveného 
E PDM (nejedná se o nástřik) 14 

S kákací PANÁ K - S mall-boy 4  5 703,00 Kč  5 703,00 Kč ks 1 



Grafika z celoprobarveného 15 
E PDM (nejedná se o nástřik) S tředová čára - beige 

ks 345,00 Kč 1 035,00 Kč 3 

Grafika z celoprobarveného 16 E PDM (nejedná sto nástřik) 1 600,00 Kč S tředová čára - UV barvy ks 4 400,00 Kč 

Grafika z celoprobarveného 17 
E PDM (nejedná se o nástřik) S tředová čára - UV may green 400,00 Kč 1 600,00 Kč ks 4 

Grafika z celoprobarveného 18 E PDM (nejednáte o nástřik) 1 600,00 Kč S tředová čára - UV orange ks 4 400,00 Kč 

Grafika z celoprobarveného 19 
Čára 40 cm - UV may green E PDM (nejedná se o nástřik) ks 2 274,00 Kč 548,00 Kč 

Grafika z celoprobarveného 20 
Čára 40 cm - UV rainbow blue E PDM (nejednáte o nástřik) 274,00 Kč 548,00 Kč ks 2 

Grafika z celoprobarveného 21 
Čára 40 cm - UV orange E PDM (nejedná se o nástřik) ks 274,00 Kč 822,00 Kč 3 

Grafika z celoprobarveného 22 
Šipka oblouk - PR AVÁ  E PDM (nejedná se o nástřik) ks 2 708,00 Kč 1416,00 Kč 

Grafika z celoprobarveného 
Vodorovné značení - šipka rovně - ZKR Á CE NÁ  23 E PDM (nejedná se o nástřik) 

ks 479,00 Kč 1916,00 Kč - beige 4 

Grafika z celoprobarveného 
24 E PDM (nejednáte o nástřik) ks 446,00 Kč 446,00 Kč Nápis HOP - beige 1 

Grafika z celoprobarveného 
25 

Nápis DŘE P - beige E PDM (nejednáte o nástřik) ks 1 604,00 Kč 604,00 Kč 
lajnování - barevný nástřik sportovních lajn 260,00 Kč mb 85 22 100,00 Kč 26 vč.dopravy lajnaře 

kpl. 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč Demontáž stávající branky vč.likvidace 27 1 
Demontáž stávajícího basket desky + koše 
vč.likvidace 
Demontáž stávajícího oplocení 

28 
1310,00 Kč kpl. 

kpt. 
1 1 310,00 Kč 

9 710,00 Kč 9 710,00 Kč 29 1 dřevěné oplocení +sítě 

Nakládka a odvoz oplocení vč. poplatku za 
30 sítě cca 20 zničených fošen 

kpt. 2 470,00 Kč 2 470,00 Kč likvidaci 1 
základní obroušení stávajícího dřevěného příprava stávajících dřevěných 

31 
fošen k nátěru ks 180,00 Kč 8 100,00 Kč oplocení 45 

Nákup a dodání nových KVH hranolu 
32 4ks /jedno pole 

ks 486,00 Kč 19 440,00 Kč hoblovaného 40x200 smrk vč. prořezu 40 
Nátěr KVH hranolu - dvě vrstvy lazurou 3v1 

33 (2,5.0,2.2)•2. 80 
240,00 Kč 38 400,00 Kč vč. nátěrových hmot m2 160 

Nákup a dodání kotvícího materiálu pro 
montáž KVH hranolu na sloup oplocení: 
vratové šrouby M6, podložky a samojistící 
matice s nylonem 

34 

kpl. 4500,00 Kč 4 500,00 Kč 1 
Montáž KVH hranolu na sloup oplocení 
pomocí 4ks vratových šroubů M6, podložek a 
samojistících matic s nylonem vč. vrtání 

35 
225,00 Kč 18 000,00 Kč ks 80 

očištění a nátěr stávajícího oplocení 2x vč. 
nátěrových hmota lešení vč. syntetických 
nátěrových hmot 2x (3v1) 

36 kovové části olocení (sloupky) 

18 000,00 Kč kpl. 18 000,00 Kč 1 

Betonáž základové patky sloupu oplocení 
0,4x0,4x0,5m vč. hloubení jámy, vylití 
betonem C12/15 S l, osazení sloupu, 
nakládky, odvozu a likvidace výkopku 

nové sloupky. rozšiření 
37 stávajícího oplocení 

6 400,00 Kč ks 1 280,00 Kč S  
výroba sloupků, pro ochrané sítě v.1,5m vč. 

38 
1 980,00 Kč nátěru ks 1 1980,00 Kč 

výroba sloupků, pro ochraně sítě v.2,5m vč. 
39 

2 500,00 Kč 10 000,00 Kč ks 4 nátěru 
3 400,00 Kč 3 400,00 Kč kpt. 1 40 Použití lešení vč. sestavení a rozebrání 

 



 

41 
Výroba a dodání vodící tyče pro uchycení 

    

    
    

    
    

    
    

 

Dodání univerzální basket! streetball 
soupravy s deskou 120x90cm, FeZn obručkou 

45 s řetízkovou síťkou, konstrukce FeZn ocel 
80x80x3mm s vysazením 1250mm, k osazení 

do pouzdra 

 
  

  

 

46 

Betonáž základové patky pro univerzální 

basket / streetball soupravu 1x1x0,8 vč. 
hloubení jámy, vylití betonem C 12/15, 

osazení pouzdra, nakládky, odvozu a 
likvidace výkopku 

 
 doprava a režie spodní stavba  

 

doprava a režie umělý povrch 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

Cena celkem vč. DPH 

     

550,00 Kč  20 900,00 Kč 38 ks ochranné sítě, zahrnuje prořez 
Montáž vodící tyče na sloupy oplocení vč. 

42&  krácení na navrženou délku a spojovacího 
materiálu 

jedno pole 2ks tyči 

12 540,00 Kč 330,00 Kč ks 38 

Výroba a dodání ochranné sítě oplocení PP 
43&  4mm, oko 45x45mm, černá barva vč. vázací 

šnůry 5mm 17 155,00 Kč 235,00 Kč 73 m2 

44 
5475,00 Kč 

Montáž ochranné sítě oplocení PP 4mm, oko 
45x45mm, černá barva vč. vázací šnůry 5mm 

75,00 Kč 73 m2 

19110,00 Kč 19 110,00 Kč ks 1 
1  

6938,00 Kč 6 938,00 Kč ks 1 

47 
Montáž univerzální basket / streetball 
soupravy vč. osazení do pouzdra 2 500,00 Kč  2 500,00 Kč ks 1 

48 

betonová základová patka pro osazení 
branka mini branka s mantinelem + nástavba 
s ochranou sítí ( hloubení jámy, nakládka 
odvoz a likvidace výkopku, vylití betonem 
C16/20) 4,5x0,80x0,50 m 

branka minibranka s mantinelem + nástavba 
s ochranou sítí, Zn, s bočními deskami z 
HDPE  vč.kotvení do připraveného základu 
Délka mantinelu včetně branky 400cm výška 
montinelu včetně branky 100cm, šíře 
ochranné sítě 400cm, výška ochranné sítě vč. 
mantinelu 300cm 

24 820,00 Kč 2 12 410,00 Kč ks 

49 

152 800,00 Kč 2 76 400,00 Kč ks 

50 
branka mini branka s mantinelem + nástavba 
s ochranou sítí - MONTÁ Ž 4 850,00 Kč  9700,00 Kč ks 2 

26 000,00 Kč 

26 000,00 Kč 

981384,00 Kč 

206 090,64 Kč 

1 187 474,64 Kč 

Navržená Barevnost: 

S větle modrá/béžová 70/30 a světle 

modrá/temně modrá 50/50 

 



Grafický a půdorysný návrh: ZPR ACOVANÝ GR AFICKÝ A PUDOR Y S NÝ NÁ VR H J E  POVINNOU S OUČÁ S TÍ 
PŘE DLOŽE NÉ  NABÍDKY . 

Nabídku vypracoval: 

Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín 

jednatelé 

R azítko a podpis: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

